

Obec TELNICE, okres Brno-venkov

Růžová 243, 664 59 Telnice

Č. j.:
TEL-1336/2017-Dr
S-TEL-43/2017/OÚ-INFO

Vaše č. j./ze dne:

Vyřizuje:
Drápalová Marcela

Dne:
V Telnici, 30. října 2017

Věc:

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Vážený pane,

dne 23. října 2017 Obecní úřad Telnice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Osobou, která má pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou je v této chvíli společnost TOP AUDITING s.r.o. - zatím neuhrazená faktura na 21.780 Kč - splatnost 8. 11. 2017.
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. 1. 2016 do 31. 9. 2017 je 16 darovacích smluv.

S pozdravem

OBEC TELNICE
664 59 TELNICE
OKR. BRNO-VEŇKOV
(4)

František Kroutil
starosta obce